



Frischfleisch Wochenangebot

neurauter*
frisch

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Verpackung / Information	Herkunft	VE	Preis €	Preis €	Bestellmenge
*** Wochen Aktionen *** Wochen Aktionen***					VE	kg	
42553	Maisstubenkücken Supreme 80G <i>Petto di galletto supreme allevato a mais Sottovuoto</i>	KTN à (10 PK, PK à 8 STK)	FR	PK	10,70	15,28	
41995	Kalb Tafelspitz rosa <i>Punta di vitello</i>	KTN à 10 KG (0,8 - 1,4 kg)	NL	STK	6,99	9,98	
42826	Laschori R-Steakhuft geteilt <i>Bistecca Lascori da quarto posteriore Argentina</i>	KTN à 6 STK, STK à ca.2,1 KG	AR	STK	25,16	11,98	
42245	Rinderfilet frisch oKe <i>Filetto di bovino senza cordone</i>	Stück ca. 2 kg	AT	STK	53,96	26,98	
41911	Barberie Maisentenbrust weibl <i>Petto di anatra Barberie femmina allev</i>	2er vac, 15 Beutel/Karton	FR	PK	5,14	14,28	
!!! Beachten Sie auch nachfolgende Frischfleischaktionen aus unserem aktuellen Aktionsblatt "Frisch 10" !!!							
42364	Duroc Lomo (Karreerose) 2800G <i>DUROC lombo di suino</i>	KTN à (ca 10 KG, PK à ca2250G)	ES	PK	35,98	15,99	
41988	VitelPRO Steakhüfte <i>Scamone vitello</i>	KTN à ca 6 KG (STK à 1,35 KG)	NL	STK	25,64	18,99	
42085	Hühnerfilet oH 160g Atmos <i>Filetto di pollo senza pelle</i>	TA 10 Stück 160g	AT	STK	1,20	7,49	
GEFLÜGEL & KANINCHEN / POLLAME & CONIGLIO							
Hühner Österreich / Pollame austria					VE	kg	Bestellmenge
42100	Hendl ohne Innereien 1000 G <i>Pollo pronto per griglia senza frattaglie</i>	KIS à 10 STK	AT	KIS	7,38	3,69	
42118	Hühnerfilet mH ca160-200 G <i>Filetto di pollo con pelle</i>	KIS à ca 10 KG	AT	KIS	16,58	8,29	
42104	Hühnerkeulen 260 G <i>Cosce di pollo</i>	KIS à 10 KG, 40 STK à 260 G	AT	KIS	6,98	3,49	
42110	Hühneroberkeulen 90 G <i>coscia di pollo</i>	KIS à 10 KG ca.110 STK	AT	KIS	8,58	4,29	
42098	Hühnerunterkeule <i>coscia di pollo</i>	KIS à 10 KG, KIS ca.100 STK	AT	KIS	8,58	4,29	
42102	Hendl ohne Innereien 1200 G <i>Pollo senza interno</i>	KIS à 10 STK	AT	KIS	7,38	3,69	
42107	Hühnerleber vac <i>fegato di pollo</i>	PK à ca. 1000 G	AT	PK	7,78	3,89	
Hühner Frankreich / Pollame france					VE	kg	Bestellmenge
42518	Perlhuhn Supreme 140/160 <i>Petti di faraone supreme sottovuoto</i>	KTN à (5 KG, 16 PK à 2 STK)	FR	PK	27,98	13,99	
40036	Maishähnchen supreme 200/220 <i>Petti di pollo supreme allevato a mais</i>	KTN ca. (7,7 KG, 8 PK à 4 STK)	FR	PK	19,38	9,69	
42555	Maisstubenkücken Keule 80/100 <i>Cosce di galletto sottovuoto</i>	KTN à (10 PK, PK à 8 STK)	FR	PK	19,38	9,69	
42552	Maisstubenkücken 400/450 <i>Galletti allevati a mais</i>	KTN à 10 STK	FR	STK	13,98	6,99	
Ente, Gans & Wachtel / Anatra, Faraone					VE	kg	Bestellmenge
42520	Ente Brust warm geräuch ca380G <i>Petto di anatra affumicato a caldo 1 sottovuoto</i>	KTN à ca 7 KG, KTN ca. 18 STK	FR	STK	55,38	27,69	
42510	Barberieente Brust män 350/450 <i>Petto di anatra Barberie maschio Sottovuoto</i>	KTN à (ca. 5 KG 7 PK à 2 STK)	FR	PK	28,58	14,29	



Bestellschluss 13 Uhr für Lieferung am Folgetag
Bestellungen Tel./Fax 43 (0) 5266 / 8901-22
office@neurauter-frisch.at

neurauter-frisch.at
 Preise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.
 Druck- und Satzfehler vorbehalten.
 Solange der Vorrat reicht.



Frischfleisch Wochenangebot

neurauter*
frisch

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Verpackung / Information	Herkunft	VE	Preis €	Preis €	
41901	Barberieente Brust weib180/200 <i>Petto di anatra Barberie femmina</i>	KTN à (ca.5 KG, 12 PK à 2 STK)	FR	PK	29,98	14,99	
42622	Barberieente Keule män 300/350 <i>Cosce di anatra Barberie maschio</i>	KTN à (5 KG, ca. 7 PK à 2 STK)	FR	PK	14,58	7,29	
42626	Barberieente Keule weib180/200 <i>Anatra Barberie femmina</i>	KTN à (5 KG, ca.10 PK à 2 STK)	FR	PK	13,98	6,99	
42502	Ente Leber <i>Fegato d'anatra</i>	BE à 500 G	FR	BE	14,58	7,29	
43510	Wachtel Brust Supreme ca.50 G <i>Petti di faraone supreme sottovuoto</i>	KTN à (4 PK, PK à 10 STK)	FR	PK	12,74	25,99	
Geflügel Qualität "Label Rouge" / Pollame					VE	kg	Bestellmenge
41910	Entenbrust Freila weib LRO 180 <i>Petto di anatra Barberie femmina allev. All'aperto</i>	KTN (ca.6 KG,PK 2 STK160/180G <i>Label Rouge</i>	FR	PK	7,09	19,69	
42566	Schwarzfußhuhn Suprem LRO 200g <i>Label Rouge pollo blackfoot supreme</i>	KTN à (6PK à 6Stk.250 G <i>Label Rouge</i>	FR	PK	24,78	15,49	
42557	Maishuhn Suprem LRO 220 G <i>Label Rouge pollo mais supreme</i>	KTN à (6,90 KG, 4 PK à 1450 G <i>Label Rouge</i>	FR	PK	21,74	14,99	
42558	Perlhuhn Suprem LRO 200G <i>Label Rouge faraona supreme</i>	KTN à (11 KG, PK à 8Stk 200 G	FR	PK	27,18	16,99	
42113	Schwarzfußhuhn LRO 1350G <i>Label Rouge pollo blackfoot</i>	KTN à 4 STK	FR	KTN	49,45	8,99	
42690	Perlhuhn LRO ca. 1400G <i>Label Rouge faraona</i>	KTN à 4 STK	FR	STK	13,99	9,99	
42548	Schwarzfußhuhn Keule LRO 350 <i>Label Rouge pollo blackfoot gamba</i>	KTN à 8 KG	FR	PK	19,93	9,49	
Kaninchen / Coniglio					VE	kg	Bestellmenge
42624	Kaninchen Filet 80-120 G <i>Filetto di sella di coniglio</i>	PK à 1000 G	HU	PK	19,99	19,99	
42052	Kaninchen Rücken ca. 400 G <i>Sella di coniglio</i>	TA à ca. 1,60 G à 4 STK	HU	TA	16,46	10,29	
44081	Kaninchen Rollbraten <i>Arrotolato di coniglio</i>	Tasse 4 STK à ca.400 G vac pac	HU	TA	27,42	17,69	
42051	Kaninchen Keule ca. 250 G <i>Coscia di coniglio coppia sottovuoto</i>	TA à ca 1500 G, TA 3 Paar	HU	TA	22,49	14,99	
42060	Kaninchen Ragout <i>Spezzatino di coniglio</i>	PK à 1000 G	HU	PK	16,99	16,99	
KALBFLEISCH / CARNE DI VITELLO							
Kalbfleisch HELL Niederlande / Vitello Olanda					VE	kg	Bestellmenge
42035	Kalb Rücken kompl entvie hell <i>Sella di vitello</i>	KTN (6 Stück à ca 2 - 2,5 KG)	NL	STK	57,18	25,99	
42122	Kalb Semerrolle entvliest <i>Girello di vitello</i>	PK. ca. 1000g	NL	PK	16,99	16,99	
42128	Kalb Schulter hoher Teil <i>spalla di vitello</i>	Stück ca. 2,3 kg	NL	STK	31,49	13,69	
42140	Kalb Leber VAC <i>Fegato di vitello fresco</i>	KTN à ca. 18 KG (STK ca 1800G)	NL	STK	16,72	9,29	
Kalbfleisch - VitelPro							
42147	VitelPRO Oberschale oDe entvl <i>Fesa di vitello</i>	KTN à ca. 9 KG (STK ca 3000G)	NL	STK	65,97	21,99	
41985	VitelPRO Filet oKe mSi <i>Filetto di vitello senza cordone</i>	KTN 5 kg (STK à ca. 1000 G)	NL	STK	30,99	30,99	



Bestellschluss 13 Uhr für Lieferung am Folgetag
Bestellungen Tel./Fax 43 (0) 5266 / 8901-22
office@neurauter-frisch.at

neurauter-frisch.at
 Preise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.
 Druck- und Satzfehler vorbehalten.
 Solange der Vorrat reicht.



Frischfleisch Wochenangebot

neurauter*
frisch

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Verpackung / Information	Herkunft	VE	Preis €	Preis €	
41984	VitelPRO Kronen/Rack 6 Rippen <i>Corona di sella di vitello</i>	Ktn 5,2 kg (STK à ca 1,3kg)	NL	STK	41,99	29,99	
42151	VitelPRO Backen entvliest <i>Guanciali di vitello</i>	KTN 6kg (Stk ca. 1 kg)	NL	PK	24,99	24,99	
SCHWEINEFLEISCH / CARNE DI MAIALE							
Duroc Schwein 100 % Bataillé / Suino Duroc					VE	kg	Bestellmenge
42374	Duroc Bacon Gastro 3 KG <i>DUROC Bacon Gastro (pancia)</i>	KTN à (10 KG, STK à 2,9 KG)	ES	STK	21,72	7,49	
42366	Duroc Cabeza (Schopf) 2200 G <i>DUROC Cabeza collo</i>	KTN à (ca 10 KG, PK à ca2200G)	ES	PK	25,72	11,69	
42367	Duroc Backen ca. 1800 G <i>DUROC Guanciali di suino</i>	KTN ca 10 KG, PK à ca 1800 g	ES	PK	20,89	11,29	
42370	Duroc Corona (Kronen) ca. 3 KG <i>DUROC corona</i>	KTN à (ca 8 KG PK à ca. 3 KG)	ES	PK	47,67	17,99	
42369	Duroc La Presa ca. 650 G/ STK <i>DUROC sella Sottovuoto</i>	KTN à (ca 6 KG PK à ca 1300 G)	ES	PK	24,30	18,69	
42852	Duroc Premium Ribs 1200 G <i>DUROC Costine di suino Premium</i>	KTN à (ca 5 KG,PK à ca 2,6 KG)	ES	PK	27,48	10,99	
42365	Duroc Solomillo Filet 400 G <i>DUROC filetto</i>	KTN à ca.3,1 KG ca. 8 STK	ES	KTN	61,04	19,69	
42851	Duroc Punta Costilla 400 G <i>DUROC puntine</i>	KTN à (ca 5 KG, PK à ca1,2 kg)	ES	PK	5,69	5,69	
Schweinefleisch Österreich/Bayern / Suino					VE	kg	Bestellmenge
42193	Schwein Filet ohne Kopf <i>Filetto di maiale senza testa</i>	Packung ca. 2,2 kg	AT	PK	25,78	11,99	
42191	Schwein Strang entvliest <i>Gambo di maiale</i>	Stück ca. 2,40 kg		STK	16,06	6,69	
42190	Schwein Strang pariert <i>Filetto di maiale diviso</i>	Stück ca. 3,50 kg	DE	STK	16,42	4,69	
42127	Schwein Schopf zugeputzt oKn <i>Collo di maiale puliti</i>	Stück ca. 2,5 kg		STK	12,48	4,99	
42129	Schwein Schulter hoher Teil <i>Spalla di maiale parte alta</i>	Stück ca. 2,5 kg	DE	STK	12,48	4,99	
42126	Schwein Bauch zugeputzt oR <i>pancia di maiale puliti</i>	Stück ca. 4,5 kg		STK	25,61	5,69	
RINDFLEISCH / CARNE DI MANZO							
USA Beef / Bovino USA					VE	kg	Bestellmenge
42382	US Rinderfilet oKe 1,9/2,1 <i>Filetto senza cordone</i>	KTN à ca. 12 KG à 8 STK	US	STK	94,98	49,99	
42383	US Roastbeef 5+ <i>Roastbeef</i>	KTN à ca. 20 KG à 4 STK	US	STK	149,95	29,99	
42384	US Rib Eye 5+ <i>Costata Rib Eye</i>	KTN à ca. 20 KG à 4 STK	US	STK	228,75	43,99	
USA - Spezial Cut							
42376	US Flank Steaks 900/1100	KTN 20 PK à ca. 1,6 KG	US	PK	47,98	29,99	
42455	US Brisket Whole 4/5	KTN 23 kg, ca. 5 Stk	AT	STK	62,97	13,69	
42385	US Flat Iron 2/2,5	KTN à ca. 20 KG à 8 STK	US	STK	42,48	16,99	



Bestellschluss 13 Uhr für Lieferung am Folgetag
Bestellungen Tel./Fax 43 (0) 5266 / 8901-22
office@neurauter-frisch.at

neurauter-frisch.at
 Preise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.
 Druck- und Satzfehler vorbehalten.
 Solange der Vorrat reicht.



Frischfleisch Wochenangebot

neurauter*
frisch

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Verpackung / Information	Herkunft	VE	Preis €	Preis €	
42602	US Flap Meat 900/1100	KTN 10 kg	US	KTN	289,90	28,99	
426013	US Tri-Tip 800/900	KTN 10 kg	US	KTN	156,90	15,69	
42590	US Hanging Tendern 500/700	KTN 10 Pk á 2 Stk	US	PK	27,23	22,69	
42591	US Teres Major 100/200	KTN 20 PK á 4 Stk	US	PK	16,79	23,99	
42592	US Outside Skirt 350/450	KTN 10 PK á 2 Stk	US	PK	17,59	21,99	
42597	US Top Blade 2/2,4	KTN 11 kg á 5 Stk	US	STK	32,98	14,99	
Fassona Rind 100% Oberto / Bovino Fassona					VE	kg	Bestellmenge
42529	Fassona Tomahawk Singola <i>Fassona Tomahawk Singola</i>	Stück ca. 1kg	IT	STK	27,99	27,99	
42539	Fassona Picanha <i>Fassona Picanha</i>	Stück ca. 3 kg	IT	STK	44,77	15,99	
42537	Fassona Cube Roll <i>Fassona Cube Roll</i>	Stück ca. 3kg	IT	STK	68,97	22,99	
Fassona - Spezial Cut							
42535	Fassona Coscia da Battere <i>Fasson Coscia da Batterie</i>	Stück ca. 1,10kg	IT	STK	24,19	21,99	
42538	Fassona Tagliata Bistecca <i>Fassona Tagliata</i>	Stück ca. 1kg	IT	STK	24,99	24,99	
Argentinien Beef / Bovino Argentina "LASCHORI"					VE	kg	Bestellmenge
42821	Laschori Rinderfilet oKe 4/5 <i>Filetto Argentina Laschori senza osso</i>	KTN à 8 STK Argentinien	AR	STK	72,18	37,99	
42820	Laschori Rinderfilet oKe 3/4 <i>Filetto Argentina Laschori senza osso</i>	KTN à 8 STK Argentinien	AR	STK	52,48	29,99	
42010	Laschori Roastbeef ca. 3,8 KG <i>Roastbeef Argentina Laschori</i>	KTN à 3 STK ca. 10 KG	AR	STK	79,96	19,99	
42824	Laschori Rib Eye ca.2,2KG <i>Costata Rib Eye Argentina</i>	KTN à 6 STK, STK à ca.2,2 KG	AR	STK	43,32	19,69	
Uruguay Beef / Bovino Uruguay - Don Pedro					VE	kg	Bestellmenge
41990	UY D.Pedro Rinderfilet 4/5 HQ <i>Filetto Uruguay Alta Qualità</i>	STK à ca. 1800 - 2000 G	UY	STK	68,38	35,99	
41026	UY D.Pedro Rinderfilet 3/4 HQ <i>Filetto Uruguay ¾ Alta Qualità</i>	KTN à ca.13 KG, 8 STK	UY	STK	51,18	31,99	
42000	UY D.Pedro Roastbeef 4+ <i>Roastbeef Uruguay Alta Qualità</i>	KTN à 2 STK	UY	STK	98,96	21,99	
42247	UY D.Pedro Rib Eye HQ <i>Costata Rib Eye Uruguay Alta Qualità</i>	KTN à (ca 11 KG, STK ca 2500G)	UY	STK	69,23	27,69	
42248	UY D.Pedro Steakhüfte HQ <i>Scamone Uruguay Alta Qualità</i>	KTN à (ca 15 KG, STK à 2115 G)	UY	STK	30,08	13,99	
Uruguay - Spezial Cut							
42586	UY D.Pedro Flanksteak 900/1100	KTN à ca.11 kg	UY	PK	20,56	18,69	
42588	UY D.Pedro Flapmeat 900/1100	KTN à ca.11 KG	UY	PK	20,89	18,99	
42575	UY D.Pedro Brisket 900/1100	KTN à ca.11 KG	UY	PK	8,46	7,69	
42576	UY D.Pedro Tri Tip 800/900	KTN à ca.9,5 KG	UY	PK	9,89	10,99	



Bestellschluss 13 Uhr für Lieferung am Folgetag
Bestellungen Tel./Fax 43 (0) 5266 / 8901-22
office@neurauter-frisch.at

neurauter-frisch.at
 Preise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.
 Druck- und Satzfehler vorbehalten.
 Solange der Vorrat reicht.



Frischfleisch Wochenangebot

neurauter*
frisch

Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Verpackung / Information	Herkunft	VE	Preis €	Preis €	Bestellmenge
Herford Irland / Bovino Irlandia - Herford					VE	kg	
42485	IE Hereford Filet <i>IE Hereford filetto</i>	KTN 16 KG (8 PK a 2 kg)	IE	PK	65,98	32,99	
42486	IE Hereford Roastbeef oK <i>IE Hereford arrosto di manzo senz' osso</i>	KTN 22 KG (4 PK a 5,5 kg)	IE	PK	148,45	26,99	
42488	IE Hereford Entrecote <i>IE Hereford entrecote</i>	KTN 24 KG (8 PK a 3 kg)	IE	PK	80,97	26,99	
42489	IE Hereford Huft <i>IE Hereford scamone</i>	KTN 16 KG (4 PK a 4 kg)	IE	PK	65,96	16,49	
42491	IE Hereford Tafelspitz <i>IE Hereford "Tafelspitz"</i>	KTN 13 KG (10 PK a 1,3 kg)	IE	PK	15,59	11,99	
42493	IE Hereford Tomahawksteak <i>IE Hereford bistecca Tomahawk</i>	KTN 10 KG (10 PK a 1 kg)	IE	PK	25,99	25,99	
42490	IE Hereford Ochsenbacken <i>IE Hereford guance di bue</i>	KTN 10 KG (5 PK 4 x 0,5 kg)	IE	PK	21,98	10,99	
42492	IE Hereford Flanksteak <i>IE Hereford bistecca di filetto</i>	KTN 16 KG (5 PK 4 x 0,8 kg)	IE	PK	35,17	10,99	
Rubia Galega Spanien / Bovino Spagna					VE	kg	
42574	RubiaGalega Filet oKn 5/6 <i>Rubia Galega filetto senz' osso</i>	KTN ca. 2,5 kg	ES	KTN	114,98	45,99	
42495	RubiaGalega Roastbeef oK 5/6 <i>Rubia Galega arrosto di manzo senz' osso</i>	KTN 4,5 KG (2 PK a 2,25 kg)	ES	PK	60,05	26,69	
42541	RubiaGalega Steakhüfte 5/6 <i>Rubia Galega bistecca dell'anca</i>	KTN ca. 6 kg	ES	KTN	101,94	16,99	
Rubia Galega - Spezial Cut							
42496	RubiaGalega Rack 5/6	Stk ca. 10 kg	ES	STK	389,90	38,99	
42540	RubiaGalega Skirt Steak 5/6	KTN ca. 1 kg	ES	KTN	17,69	17,69	
42542	RubiaGalega Short Ribs 5/6	KTN ca. 6 kg	ES	KTN	83,94	13,99	
42573	RubiaGalega Flanksteak 5/6	KTN ca. 1 kg	ES	KTN	13,99	13,99	
42497	RubiaGalega Ochsenchwanz PORT	KTN ca. 1,5 kg	ES	KTN	22,49	14,99	
Rindfleisch Österreich / Bovino Austria					VE	kg	
42246	Stier Beiried oKe <i>Carrè senza cordone</i>	Stück ca. 5 kg	AT	STK	109,95	21,99	
42414	Ochsen Rostbraten <i>bue arrosto</i>	Stück ca. 4 kg	AT	STK	70,76	17,69	
42197	Kalbin Steakhüft <i>bistecca dell'anca di giovenca</i>	Stück ca. 2,3 kg	AT	STK	50,58	21,99	
42174	Rind Tafelspitz <i>Punta di vitellone</i>	Stück ca. 2 kg	AT	STK	22,98	11,49	
42198	Stier Hüferschwanzl <i>Toro "Hüferschwanzl"</i>	Stück ca. 1,5 kg	AT	STK	12,59	8,99	
42195	Kalbin Nuss entvliest <i>giovenca "Nuss"</i>	Stück ca. 3 kg	AT	STK	36,80	12,69	
42194	Kalbin Schale oDe <i>giovenca "Schale"</i>	Stück ca. 5 kg	AT	STK	62,18	12,69	
42196	Kalbin weißes Scherzl <i>giovenca "weißes Scherzl"</i>	Stück ca. 3 kg	AT	STK	36,22	12,49	
42413	Stier Nachwade/Gulasch <i>Toro Gulasch</i>	Stück ca. 2,5 kg	AT	STK	24,98	9,99	



Bestellschluss 13 Uhr für Lieferung am Folgetag
Bestellungen Tel./Fax 43 (0) 5266 / 8901-22
office@neurauter-frisch.at

neurauter-frisch.at
 Preise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.
 Druck- und Satzfehler vorbehalten.
 Solange der Vorrat reicht.



Frischfleisch Wochenangebot



Art.Nr.	Bezeichnung / Qualität	Verpackung / Information	Herkunft	VE	Preis €	Preis €	
42415	Stier Beinflfleisch <i>Toro carne di coscia</i>	Packung ca. 2 kg	AT	KG	7,99	7,99	
42416	Markknochen Rind geschnitten <i>ossobuco manzo</i>	KTN ca. 9 kg	AT	KTN	25,11	2,79	
LAMMFLEISCH / AGNELLO							
Irisches Weidelamm / Agnello Irlandia					VE	kg	Bestellmenge
42188	IE Lamm Karree mD 75 mm <i>IE carrè di agnello mD</i>	KTN 6,5 KG (5 PK 2 x 0,65 kg)	IE	PK	36,39	27,99	
42473	IE Lamm Karree oD 50 mm <i>IE carrè di agnello oD</i>	KTN 10,8 KG (12 PK 2 x 0,45kg)	IE	PK	30,59	33,99	
42475	IE Lamm Nackenkarree <i>IE carrè di collo di agnello</i>	KTN 8,8 KG (8 PK 2 x 0,55 kg)	IE	PK	18,69	16,99	
42477	IE Lamm Rückenfilet <i>IE Filetto di sella di agnello</i>	KTN 8 KG (10 PK 4 x 0,2 kg)	IE	PK	27,19	33,99	
42484	IE Lamm Keule oK <i>IE coscia di agnello senz'osso</i>	KTN 16,8 KG (8 PK a 2,1 kg)	IE	PK	35,68	16,99	
42474	IE Lamm Hüfte mD <i>IE Scamone di agnello con fascia</i>	KTN 8,6 KG (10 PK 2 x 0,43 kg)	IE	PK	13,32	15,49	
42487	IE Lamm Schulter gerollt Haxe <i>IE palla di agnello</i>	KTN 6 KG (4 PK a 1,5 kg)	IE	PK	19,49	12,99	
42494	IE Lamm Hinterhaxe <i>IE zampa di agnello posteriore</i>	KTN 9 KG (5 PK 4 x 0,45 kg)	IE	PK	23,38	12,99	
WILDFLEISCH							
Wild aus Österreich					VE	kg	Bestellmenge
42616	Hirsch Rücken oKn <i>Filetto di sella di cervo senz'osso</i>	KTN 1,8- 3,5kg	AT	KTN	85,98	42,99	
42615	Hirschedel Gulasch oSchenkel <i>Gulasch di cervo</i>	KTN 4 x BT a 2,5kg	AT	KTN	189,90	18,99	
42617	Hirsch Schnitzelfleisch 4er oS <i>cotoletta di cervo</i>	KTN ca. 3-7 kg	AT	KTN	68,97	22,99	
42612	Wildschwein Rücken oKn <i>Filetto di sella di cinghiale</i>	KTN 1,5 - 3,0 kg	AT	KTN	35,98	17,99	
42613	Wildschwein Edulgulasch <i>Gulasch speciale di cinghiale</i>	KTN 4 x BT a 2,5 kg	AT	KTN	139,90	13,99	



Bestellschluss 13 Uhr für Lieferung am Folgetag
Bestellungen Tel./Fax 43 (0) 5266 / 8901-22
office@neurauter-frisch.at

neurauter-frisch.at
 Preise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.
 Druck- und Satzfehler vorbehalten.
 Solange der Vorrat reicht.